ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ASSIM SANCIONA AÀA 

SEGUINTE LEI: 

Art. 1º - Fica autorizado a abertura de Crédito Adicional Especial, na importância de R$ 

3.982,84 (três mil, novecentos e oitenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), para 

atender a seguinte Dotação Orçamentária, Programa de Trabalho e Fonte de Recurso, 

referentes ao IPAM-Instituto de Pensão e Aposentadoria Municipal, a saber: 

PROGRAMA DE TRABALHO CÓDIGO ECONÔMICO | FICHA| VALORRS